ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS 

8 
DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO. 
DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR 

MARCA PROPRIA 20,0 SERVIÇO 7.944,30 3.98724 49,81 79.744,80 

E HUMORÍSTICA) PARA 
APRESENTAÇÃO EM PRAÇA 
PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA 
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA. 

Valor total do lote R$ 675.627,60 (seiscentos e setenta e cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e sessenta centavos) 

LOTE 03 

Seq. Descrição 	 Marca 	Qtd. 	(ind. 

ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO COM 
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 
ARQUIBANCADA 6 DEGRAUS EM 
ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR 
2.1/2 X 1.1/ 2 COM PAREDE DE 3,00 
MM DE ESPESSURA. ANDAIMES DE

[...]

POR CONTA DO CONTRATADO. 
(INCLUSO TRANSPORTE. 
OPERAÇÃO, MONTAGEM 
ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

TOLDO. LOCAÇÃO COM MONTAGEM 
E DESMONTAGEM DE TOLDO 
MEDINDO 05X05 METROS 
MONTADOS EM FERRO 
GALVANIZADO E COBERTO EM LONA 
NIGTH & DA COR BRANCA. 

Valor total do lote R$ 1 .692.205.00 (um milhão, seiscentos e noventa e dois mil, duzentos e cinco reais) 

26 

MARCA PROPRIA 300,0 UNIDADE 794,43 398,80 49,80 119.640,00 

MARCA PROPRIA 300,0 UNIDADE 680,94 341,83 49,80 102.549,00 

LOTE 04 

Seq. Descrição Marca Qtd. Urid. 

V.Ref. 	V.Fin& 

(R$) 	(R$) (R$) 

cut 	CÊP ~-wn. c voveRajtt

[...]

MARCA PROPRIA 20.0 DIÁRIA 9.079,20 

TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 VOLTS, 
ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE 
COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR 
(INCLUSO TRANSPORTE. OPERAÇÃO, 
MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E 
HOSPEDAGEM). 

3.874,09 49,80 154.963,60 

4.557.75 49,80 91.155.00 

Valor total do lote R$ 337.273,60 (trezentos e trinta e sete mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos)  

LOTE 10 

Seq. 	Descrição Marca Qtd. Und, 
V.Ret. V. Final V. Total 

(R$) 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE 
SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE 
GRANDE PORTE; 1.1-SISTEMA DE PÁ 
LINE ARRAV CONTE NDO:02 TORRES 
DE SPM P A MONTADOS NAS

[...]

POR PA, 02 MASTERES, 
EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 
113/8 "O" \ 6 CONSTANTE 08 CANAIS 
DE GATES DBX 

Valor total do lote R$ 1 .284.743,60 (um milhão, duzentos e oterta e quatro mil, setecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos) 

Valor total R$ 5.496.754,90 cinco milhoes, quatrocentos e noventa e seis mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa 
centavos) 

46 

47 

+Empenho 
+Resultados as 

MAPA DE LANCES 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0001120250521 000206 

PREGÃO ELETRÔNICO NC SC-PE00212025 

MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA 

CNPJ N° 26.722.490/0001-23 

LOTE 08 

Seq. Descrição